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FFF vänner,
Vid torsdagens årsmöte (den 30 mars) röstades en ny styrelse fram. Som ny ordförande vill
jag ge mitt varmaste tack till Anneli, Per och Monica som lämnar styrelsen. Det har varit ett
privilegium att ha arbetat med er under denna minst sagt “intressanta” tid och jag är mycket
glad för allt som vi tillsammans har åstadkommit och jag har svårt att se hur detta skulle ha
varit möjligt utan era insatser. Ett varmt och hjärtligt tack till er alla!

Samtidigt vill jag välkomna Eva-Karin Gedeon, Beatrice Feuk Dahlström och Johanna
Magnusson till styrelsearbetet. Vi kommer att ha en spännande tid framför oss när vi ska
fortsätta arbetet med att göra FFF till den bästa tänkbara fäktklubben för föreningens
samtliga medlemmar.
ordf Andrés

Info till våra nya medlemmar: Följ oss på SoMe social medier
www.facebook.com/FFF.FAKTNING och på instagram fff_faktning. Här får ni löpande
innehåll från våra träningar och tävlingar.

Skåp i omklädningsrummet
Nu finns det lediga skåp i både herrarnas och damernas omklädningsrum. De kostar 300
kronor per termin, man mejlar Sophie Engdahl sophie@engdahl.se för ett damskåp och Ian
Bäckström ips.backstrom@gmail.com för ett herrskåp.

Mini Fixardagen
Söndagen 23 april kl.13-17, inventering av all utrustning
Anmäl dig till vår lokalchef Calle Wiman Carl-Johan.Wiman@lynxhedge.se

Preliminärt datum för nästa prova på 20 aug
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Resultatrapport från JSM i Kalmar 25-26 mars
Individuellt på damsidan:
Guld Louise Ulltjärn
Silver Linnea Eriksson
Damer Lag:
Guld Louise, Linnea , Eden och Mira
Herrar Lag:
Brons Ian, Francesco, Ludvig och Holger

Bild från JSM

Nu tackar denna redaktionen för sig.
Om man vill ha koll på vad som händer i föreningen så ska man sitta i redaktionen för
nyhetsbrevet, varje månad får vi i redaktionen information från tränare, styrelse, medlemmar
och föräldrar om vad som hänt, händer och ska hända på klubben en information som vi
sedan redigerar för att dela med er alla i klubben.

Vi beslutade från början att vi alltid skulle hålla hårt på vår utgivningsdag, alltid den första i
varje månad och så har det tickat på under många år fram till nu, när vi som en sista trotsig
fransk frihets gest inspirerad av Thierry och en långsamt annalkande vår, ger ut denna
redaktions sista nyhetsbrev den andra april.

Allt frivilligt arbetet baseras ju på glädje, det blir ju så att säga belöningen för arbetsinsatsen,
och glädje har vi fått i massor från er läsare i form av uppskattande men även konstruktiv
feedback på vårt brev och hur det kan bli bättre, ett stort och varmt tack till er alla för det.
Nu lämnar vi med varm hand över vårt fina nyhetsbrevet till våra efterträdare.

Au Revoir / Monica och Per

Glädje, trygghet och gemenskap !


